## 第57回全九州シニアボウリング選手権大会

## 【開催要項】

主 催 : 九州ボウリング連合会 管: 佐賀県ボウリング連盟 主

開催期日 : 2025年4月12日(十)・13日(日)

競技会場 : ボウルアーガス AMF 36 L (公競No.141-026号)

> 〒849-0935 佐賀県佐賀市八戸溝3-12-20 マックスバリュ佐賀西店2階 TEL 0952-34-4003

競技種目 : 個人戦 部門別

> 部門 \* 男子シニア (50歳~64歳)

> > \* 男子ハイシニア (65歳以上)

> > \* 女子シニア (50歳以上)

競技方法 : ≪予選≫ 各部門別に3ゲームごとに、第1・2・3シリーズに分けて1人9ゲームを投球し、9ゲ

ームトータルにおいて予選順位を決定する。

男子シニアの上位15名、男子ハイシニアの上位18名、女子シニアの上位18名を

決勝へ出場とする。(参加者数により変更あり)

≪決勝≫ 各部門別に1人3ゲームを投球し、予選9ゲームと決勝3ゲームの合計12ゲーム

トータルにおいて最終順位を決定する。

H D C P : 2025年4月1日現在での満年齢とする。

	50歳代	60歳 ~64歳	65歳 ~69歳	70歳 ~74歳	75歳 ~79歳	80歳 ~84歳	85歳 ~89歳
男子	0	5	0	5	10	15	20
女子	0	5		10	15	20	25

競技規程 : JB選手権競技会規程並びにボウリング競技規則により実施する。

参加資格 : 2025年度現在、満50歳以上のJB会員で各連盟より選出された選手とする。

但し、個人普通会員を除く。

: 《予選》 1人 7,000円 : 《決勝》 1人 1,800円 参加費

1人 1,800円

褒 賞 各部門とも、優勝 ~ 第6位 HG・HS賞(予選9ゲームを対象とする)

最高年齢者特別賞(男女別)

申込締切 : 2025年3月17日(月)

申 込 先 : 佐賀県ボウリング連盟

〒846-0003 佐賀県多久市北多久町大字多久原3231番地

(有)多久環境整備センター内

TEL 0952-74-2233 FAX 0952-74-2234

送金明細書に記載しております。

申込方法 : 各連盟毎に参加者を取りまとめ、所定の申込用紙に必要事項を記入の上、参加費を添えてお申込みください。

注意事項: ① 参加選手は、JB会員証、ボール検査合格証を携帯すること。

- ② ユニフォームは、各連盟、各クラブ、各実業団制定のものを着用すること。 (クラブ、実業団のユニフォームは、連盟名の明記のあるものに限る)
- ③ 大会当日のボール検査は行わない。事前に検査を受けボール検査合格証を持参すること。
- ④ 会場に持ち込んだボールは全て登録し、2個目から規定の登録料を納入すること。
- ⑤ 監督は監督会議に出席すること。連盟旗は不要とする。
- ⑥ 開会式は第1シフトの選手のみで行う。
- ⑦ 閉会式は入賞選手のみで行う。
- ⑧ 申し込み後の参加費等の返却はしない。
- ⑨ 持込車両の駐車スペースは南側駐車場とします。月極駐車スペースがありますので、 注意をお願いします。(2階駐車場は競技役員を優先とします。) なお、その他の駐車スペースはマックスバリュ佐賀西店の専用となります。

≪お願い≫ ※駐車場が混雑が予想されますので、乗り合わせにご協力をお願いします。